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LANDRACES - Hindu Kush
Cena 91,70 zł

Cena poprzednia 131,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Landraces

Opis produktu
Hindu Kush pochodzi z Hindukuszu, wysokiej góry w Azji Środkowej, która stanowi większą część Afganistanu, a jej pogórze
rozciąga się do Pakistanu. Ta 100% Indica rośnie początkowo na wysokości około 2000 mw pobliżu paszportu Shibar i dlatego
jest przyzwyczajona do trudniejszego klimatu. Odmiana ta została wybrana ze względu na jakość i stabilność przez ogromną
liczbę pokoleń, zawsze mając na uwadze zachowanie genetyki pochodzenia. Hindu Kush produkuje bardzo spójne rośliny i jest
idealną odmianą do jednolitej uprawy w pomieszczeniach, uprawianej bezpośrednio z nasion.

Hindu Kush rośnie dość krępo i krzaczasto, dzięki czemu można go również dobrze uprawiać w pomieszczeniu uprawowym.
Hindukusz wymaga, w zależności od fenotypu, krótkiego okresu kwitnienia wynoszącego 7-9 tygodni i można go zbierać na
zewnątrz od końca września do początku października. Ze względu na ich krzaczasty wzrost, ogromne liście można częściowo
usunąć podczas uprawy w pomieszczeniach, dzięki czemu wystarczająca ilość światła może dostać się na dno rośliny. Hindu
Kush dostarcza w pomieszczeniu 500-550 g bardzo silnego, wysokiej jakości chwastów na metr kwadratowy, na zewnątrz i w
szklarniach Hindu Kush z anezji daje plony 500-550 g na roślinę. Odmiana bardzo żywiczna, idealna do produkcji haszyszu.

Aromat i smak Hindu kuszu jest bardzo ziemisty i korzenny, przypominający dobry, ciemny haszysz. Efekt jest relaksujący
zarówno fizycznie, jak i psychicznie. Posiada wysoki poziom CBD, dzięki czemu nadaje się jako odmiana lecznicza przy
skurczach i przewlekłym bólu. Pąki są gęste, lepkie z dużą ilością żywicy i jasnozielone z pomarańczowymi włoskami.
Zmierzona zawartość THC wyniosła 24%. Hindu Kush to właściwa roślina dla wszystkich fanów Indica. Zapewnia bardzo ciężkie
efekty dla ciała i wszechogarniający relaks, dzięki czemu jest idealna do stosowania wieczorem i na noc.

Uprawa Hindukuszu Rośliny Hindu Kush mają dobrą odporność na stres i są łatwe w uprawie. Nawet początkujący mogą
osiągnąć duże, lepkie pąki z tą odmianą.

Zastosowanie medyczne. Szczep ten jest preferowany ze względu na swoje skuteczne właściwości przeciwbólowe i silne
działanie uspokajające.

Przeznaczenie: Indoor, Outdoor
Genotyp: Indica
Czas kwitnienia: 7-9 tygodni
Czas zbioru: Koniec września
Wysokość: 90-120 cm / 130-160 cm
Plon: 500-550 g / m² ; 500-550 g / roślinę
THC: 24%
Aromaty / Smaki: Cukierki, przyprawy, drewno

3szt. - 131zł
10szt. - 383zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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